Água Preta, 20 de março de 2025

DECLARAÇÃO

        Para cumprimento no disposto do Item 25 do Anexo I da Resolução TC nº 269/2024

do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, a Prefeitura Municipal de Água Preta,

declara que não houve medidas adotadas sobre o percentual máximo de 95% previsto no

Art. 167 – A, que limita a relação entre receitas e despesas correntes, no exercício de 2024,

sendo assim, as medidas de ajuste fiscal vão ser tomadas no exercício de 2025.

   Atenciosamente,

_______________________________________

Cícero Francisco da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

, T
IA

G
O

 W
A

L
D

E
N

IO
 D

E
 G

O
E

S G
U

IM
A

R
A

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 03d9b703-460d-4e1a-a2a7-dff1420ee6a8